

7.214 on A/c Bill

Sch. XLV-Form No. 134

7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w- Const. of road from					
Farm Chowk to Harshap					
Padman					
Agency- Abdul Kurnaz mishra					
Agg. No- 53/ 2020-21					
Date of commencement- 13.05.2020					
Date of comp- 12.05.2021					
Date of Entry- 09.01.2021					
1/14) Const. of p/c m 25 grade					
cho - all on					
10x30m x 3.75m x 0.160m =					180m ³
11x30m x 3.75m x 0.160m =					198m ³
1x20m x 3.75m x 0.160m =					12m ³
					390m ³
09/01/2021					
AG					

Continuation

1st on A/c

Abstract of cost

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) P/V & Fixing mmbsy sign board — do — all					
QVTMBP(4) = 2 NOs					
@ RS 11449.43/each —					RS 22899.86
2) const. of reference & working bench mark — do — all comp					
QVTMBP(4) = 2.055 Km					
@ RS 10015.56/Km —					RS 21198.10
3) const. of reference pillar — do — all					
QVTMBP(5) = 2.055 Km					
@ RS 10549.45/Km —					RS 21679.10
4) clearing & grubbing road land — do — all					
QVTMBP(5) = 0.6145 Hect					
@ RS 51133.76/Hect —					RS 31422.10
5) const. of Embankment 1000mm lead — do — all					
QVTMBP(5) = 506.25 m ³					
@ RS 174.94/m ³ —					RS 88563.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6) const. of Embankment					
100m long. do do					
QVTMBP(5) = 1181.25m ³					
@ RS 58.70/m ³					RS 69339.00
7) Excavation for road					
way cutting do do					
QVTMBP(5) = 234.395m ³					
@ RS 74.16/m ³					RS 17383.00
8) const. of B.S.D grade-I					
do do all comp					
QVTMBP(8) = 642.53m ³					
@ RS 2842.77/m ³					RS 1825266.00
9) P/R Laying WBM Grt					
do do all comp					
QVTMBP(8) = 135m ³					
@ RS 3589.91/m ³					RS 484638.00
10) const. of Rec m/s grade					
do do all					
QVTMBP(2) = 390m ³					
@ RS 7060.87/m ³					RS 2753739.00
Addl. G.T.					536312.60
Addl. L. Qty					643575.00
					53631.00
Net					60,60,332.00
Less 0.271					16363.00
Net					6043969.00
09/01/2021 JE					6043969.00
09/11/21 AE					6043969.00
19/11/21					6043969.00

R 6043965 =

Cont. 2948607 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
material statement					
Flw - 1687.50m ³					
Stone metal - 703.07m ³					
stone chips - 351m ³					
C. sand - 406.81m ³					
stone screening - 29.70m ³					
Cement - 2730kg					
1 day					
09/11/2021					
09/11/21					
AS					
R 2948607 =					

memorandum

8% S.D -	235889 =
17% IT -	29486 =
17% CST -	29486 =
17% SST -	29486 =
4% L.C.S -	29486 =
Roz -	124383 =
Sfer -	32968 =
Total Deduction -	511184 =
by check -	2437423 =
Total -	2948607 =
passed for Rs 2948607 = Twenty	
nine lac fifty eight thousand six	
Hundred seven only	
21/11/21	

कायपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रारम्भ

नगरपालिका

21/11/21